
 

                                       МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

ПРИКАЗ 

«19» ноября 2020 г.                           № 933-ОД 

г. Луганск 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

19.11.2020 за № 415/3599 

 

 

 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления сведений,  

содержащихся в Государственном реестре нормативных правовых 

актов министерств и других исполнительных органов государственной 

власти Луганской Народной Республики, зарегистрированных в 

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики,   

в информационной сети Интернет 

 

В соответствии с пунктом 1.8 Порядка ведения Государственного реестра 

нормативных правовых актов министерств и других исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики, зарегистрированных 

в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики, утвержденного 

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики                       

от 20.12.2016 № 714 (с изменениями), пунктами 1.1, 3.3 Положения о 

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики, утвержденного 

распоряжением Главы Луганской Народной Республики от 12.04.2017                   

№ 219/04/02, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в Порядок предоставления сведений, содержащихся в 

Государственном реестре нормативных правовых актов министерств и других 



2 

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной 

Республики, зарегистрированных в Министерстве юстиции Луганской 

Народной Республики,  в информационной сети Интернет, утвержденный 

приказом Министерства юстиции Луганской Народной Республики                        

от 22.05.2018 № 432-ОД, зарегистрированный в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 22.05.2018 за № 160/1804 (далее – Порядок), 

изменение, изложив пункт 2.6 раздела II Порядка в следующей редакции: 

«2.6. Администратором разработки программного обеспечения и 

сопровождения ИС НПА МЮ является Государственное унитарное 

предприятие Луганской Народной Республики «Единый программный центр», 

относящееся к ведению Министерства связи и массовых коммуникаций 

Луганской Народной Республики.». 

 

2. Директору департамента развития законодательства Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики Грищенко М.А. обеспечить 

государственную регистрацию настоящего приказа в течение 5 (пяти) рабочих 

дней с даты его подписания.  

   

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной 

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр                                                                            З.Р. Исмаилов 

 

 


